
              
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                             

  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΛΥΜΠΙΩΝ & ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΩΝ                                              
       ΖΑΠΠΕΙΟ ΜΕΓΑΡΟ 105 57 ΑΘΗΝΑ                                                                                                                                                    

    ΤΗΛ: 210-3223509   FAX: 210-3220048 
   Πληροφορίες :Ι.Τσιγκρη-Νικολοπουλου                                   

     
 

 

 

 

Αθήνα, 16/04/2019 

Αρ. Πρωτ. 531 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Ακύρωσης Διαγωνισμού Καθαριότητας (885/08-10-2019) 

 

Η Επιτροπή Ολυμπίων και Κληροδοτημάτων, κατόπιν απόφασης της υπ’ αρ. 

11/08-04-2019, συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, ανακοινώνει την 

Ακύρωση του Συνοπτικού Διαγωνισμού Καθαριότητας του Ζαππείου Μεγάρου, 

(υπ’ αρ. 885/08-10-2019 Διακήρυξη). 

Ενημερώνουμε ότι θα προκηρυχθεί νέος Διαγωνισμός, ο οποίος θα καλύπτει 

τις νέες ανάγκες καθαριότητας. Θα ακολουθήσει σχετική ανάρτηση στην 

ιστοσελίδα μας καθώς και στην «Διαύγεια». 

 

                      

 

 

 

 Για την  

Επιτροπή Ολυμπίων & Κληροδοτημάτων    

 

           Η  Πρόεδρος του Δ.Σ. 

             Χρυσάνθη Βαγενά 

 


